2024
Informatii generale
• EXTRO este o marca inregistrata la Osim, detinuta de catre firma Extro Plastica SRL
• EXTRO Flex si EXTRO Flex PRO  - tuburi de protectie conform SR EN 61386-1 si SR EN 61386-22
• EXTRO Sub – tuburi flexibile cu perete dubli, conform SR EN 61386-1 si SR EN 61386-24
• Gama de accesorii EXTRO vine in completarea tuburilor, asigurand o protectie completa
• EXTRO doreste sa devina furnizorul principal de sisteme de protectie din regiunea Centrala si
de Est a Europei, oferind produse premium, adecvate exigentelor fiecarei aplicatii.

• Protectie excelenta la praf si intemperii (IP65)
• Compatibilitate cu tuburile EXTRO Flex si EXTRO Sub
Accesorii EXTRO - Coliere
Colierele EXTRO
• Materiale Halogen Free (HF): PA6 si PA6.6
• Rezistenta UV si la temperaturi scazute
• Produs ideal pentru instalatii outdoor (fotovoltaice)
• Rezistenta excelenta la rupere
Part number
Length
(mm)
Width
(mm)
Thickness
(mm)
8B025100 100 2,5 0,9
8B025160 160 2,5 1
8B025200 200 2,5 1
8B035150 150 3,5 1
8B035300 300 3,5 1
8B035400 400 3,5 1,15
8B046400 400 4,6 1,2
8B047650 650 4,7 1,2
8B074450 450 7,4 1,3
8B087600 600 8,7 1,5
8B087720 720 8,7 1,5
Accesorii EXTRO – In curând…
Elemente de fixare Schnabl (Austria)
• Cele mai inovative elemente de fixare, care asigură
reduceri de până la 60% ale costurilor cu forța de muncă